

EXTRATO DE EDITAL Nº 011/2023 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM EM CARÁTER TEMPORÁRIO.

IRSON MILANI, Prefeito Municipal de Entre Rios do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, torna público a todos os interessados que encontra-se aberto do processo seletivo simplificado para formação de cadastro de reserva e provimento de vagas para contratação temporária para técnico em enfermagem, com inscrições no período de 27 a 29 de novembro de 2023, no horário das 8h30min às 12h e 13h30min às 17h, junto à Secretaria Municipal da administração. Cópia do edital e maiores informações poderão ser obtidas no site https://www.entreriosdosul.rs.gov.br, pelo telefone 54-3544-1085, ou junto a Prefeitura Municipal de Entre Rios do Sul, no endereço Avenida Danilo Lorenzi 585, Entre Rios do Sul/RS.

Entre Rios do Sul - RS, 24 de novembro de 2023.

IRSON MILANI PREFEITO